
Zpět

Přihlášení do služby K2 TV+

Špatné jméno nebo heslo
Potvrďte registraci kliknutím na odkaz v emailu.
Váš účet je zablokovaný
Registrace zatím nebyla potvrzena administrátorem
Aktivační email byl odeslán. Zkontrolujte spam.
Nepodařilo se odeslat aktivační email.

Zapomenuté heslo


Zapomenuté heslo
*Toto pole je povinné
Email byl odeslán
Někde se stala chyba

Obnovit


Registrace
Zaregistrujte zdarma na naší K2 TV a získejte neomezený přístup k archivu webinářů, které jsme pro vás v minulosti natáčeli.
Přihlašovací e-mail*Toto pole je povinné
Tento email nelze použít

Heslo*Toto pole je povinné
Špatné jméno nebo heslo

Heslo znovuHesla se neshodují


Jméno*Toto pole je povinné

Příjmení*Toto pole je povinné

Telefon*Toto pole je povinné


Společnost*Toto pole je povinné

IČ*Toto pole je povinné




Jsme zákazníky K2

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem registrace na portále https://tv.k2.cz spravovaném společností K2 atmitec s.r.o. Ve formuláři uvedené údaje budou zpracovávány výhradně za účelem komunikace spojené s provozováním služby K2 TV, a to po dobu platnosti přihlašovacích údajů. K datům budou mít přístup pouze zaměstnanci společnosti K2 atmitec s.r.o.*Toto pole je povinné
Registrovat

Registrace byla úspěšná
Registrace musí být schválena administrátorem
Registraci není možné dokončit











	K2 akademie





		E-shop




	Ekonomika a účetnictví


	Systém K2


	Výroba


	Workflow


	Obchod


	Řízení firmy


	Mzdy


	Nákup


	CRM


	WMS


	Případové studie


K2 ERP
	Status


	Idea factory


	K2 Tým


	Dělejte to jinak







Nenalezena žádná videa





Přihlásit se

Zpět

Přihlášení do služby K2 TV+

Špatné jméno nebo heslo
Potvrďte registraci kliknutím na odkaz v emailu.
Váš účet je zablokovaný
Registrace zatím nebyla potvrzena administrátorem
Aktivační email byl odeslán. Zkontrolujte spam.
Nepodařilo se odeslat aktivační email.

Zapomenuté heslo


Zapomenuté heslo
*Toto pole je povinné
Email byl odeslán
Někde se stala chyba

Obnovit


Registrace
Zaregistrujte zdarma na naší K2 TV a získejte neomezený přístup k archivu webinářů, které jsme pro vás v minulosti natáčeli.
Přihlašovací e-mail*Toto pole je povinné
Tento email nelze použít

Heslo*Toto pole je povinné
Špatné jméno nebo heslo

Heslo znovuHesla se neshodují


Jméno*Toto pole je povinné

Příjmení*Toto pole je povinné

Telefon*Toto pole je povinné


Společnost*Toto pole je povinné

IČ*Toto pole je povinné




Jsme zákazníky K2

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem registrace na portále https://tv.k2.cz spravovaném společností K2 atmitec s.r.o. Ve formuláři uvedené údaje budou zpracovávány výhradně za účelem komunikace spojené s provozováním služby K2 TV, a to po dobu platnosti přihlašovacích údajů. K datům budou mít přístup pouze zaměstnanci společnosti K2 atmitec s.r.o.*Toto pole je povinné
Registrovat

Registrace byla úspěšná
Registrace musí být schválena administrátorem
Registraci není možné dokončit











Kategorie
	K2 akademie


	K2 ERP


	Status


	Idea factory


	K2 Tým


	Dělejte to jinak





error 404
Požadovaná stránka neexistuje nebo byla přesunuta
Zpět na úvodní stránku 






© 2013-2024 K2 atmitec s.r.o., všechna práva vyhrazena
Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.


Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout

Podmínky použití
Webová služba nazvaná K2TV/K2TV+ společnosti K2 atmitec s.r.o., která svým obsahem představuje
poskytování
multimediálního obsahu koncovému uživateli souvisejícího s užíváním Informačního systému K2 je
poskytována „tak
jak je a kde je“. K2 atmitec s.r.o. odmítá všechny záruky jakéhokoliv druhu, ať již výslovné nebo
předpokládané,
včetně, ale bez omezení na předpokládané záruky vhodnosti multimediálního obsahu ke konkrétnímu
účelu. K2
atmitec s.r.o. nezaručuje, že webová služba vyhoví požadavkům jejího uživatele a že bude provozována
nepřetržitě
a bezchybně.
Uživatel webové služby K2TV/K2TV+ nesmí zejména:
	poskytovat, reprodukovat, stahovat, distribuovat, přenášet, vysílat, zobrazovat, prodávat,
licencovat,
měnit, upravovat nebo jinak používat jakoukoli část multimediálního obsahu vyjma případů, (a)
kdy to K2
atmitec s.r.o. výslovně umožňuje; (b) kdy byl udělen předchozí písemný souhlas od K2 atmitec
s.r.o. a
také případného nositele práv; nebo (c) kdy to dovoluje příslušná právní úprava;
	obcházet, vyřazovat z provozu, zneužívat ani jinak zasahovat do multimediálního obsahu (ani se o
to
snažit), a to včetně jejích bezpečnostních prvků a prvků, které (a) znemožňují nebo omezují
kopírování
či jiné použití multimediálního obsahu nebo (b) omezují používání multimediálního obsahu;
	přistupovat k multimediálního obsahu prostřednictvím automatizovaných prostředků (robotů,
botnetů nebo
scraperů), kromě veřejných vyhledávačů.

Poskytnutí multimediálního obsahu webové služby K2TV/K2TV+ neposkytuje jejímu uživateli žádnou
licenci k
užívání jejího obsahu jinak, než přehráním multimediálního obsahu v příslušném podporovaném
prohlížeči
(např. Chrome, Edge) na koncové stanici uživatele této služby. Dále není koncový uživatel jakýmkoliv
způsobem oprávněn využívat patenty, ochranné známky, ani jiné užití duševního vlastnictví, které se
může
vyskytovat jako součást zobrazovaného multimediálního obsahu webové služby K2TV / K2TV+.
Přístupem k webové službě K2TV/K2TV+ tj. jakýmkoli jejím užitím vyslovuje její uživatel souhlas s
těmito podmínkami.
Někde nastala chyba. Zkuste to prosím později.
Souhlasím





